令和２年７月１７日

保護者様

                                    京都市立下京雅小学校

                                    校 長  上 川  依 子

            ７月【三者】個人懇談会について

平素より，本校教育活動にご理解とご協力をいただき，また，新型コロナウイルス感染予防・

  感染拡大防止についても，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

   さて，別途７月【三者】個人懇談会の日程のお知らせをさせていただきましたとおり，今年度は

  児童・保護者・担任の三者での懇談となります。つきましては保護者の皆様にお知らせとお願いが

  ありますのでお知りおきください。

   来校について

    ＊個人懇談時の保護者の出入口は，醒ケ井通側正門とさせていただきます。

    ＊学校の約束として，「子どもたちは学校へは，自転車に乗って来ない」ことになっている

ことをご理解いただき，できるだけ徒歩で来校していただきますようお願いいたします。

どうしても自転車で来校しなければならない場合は，くれぐれも安全に気をつけていた

だき，斜線の場所に駐輪するようにお願いいたします。

 校舎見学について

     新型コロナウイルス感染拡大予防に係る休校措置の実施や行事の中止・変更等のため

新校舎に移転後，校舎を見学いただく機会をもつことができませんでした。

     そこで，７月の個人懇談会に来校いただいた際に校内を見学いただく機会を設けさせ

ていただきます。特別教室等，開放していますので，お子たちと一緒に校内をご覧くだ

さい。各教室は，個人懇談会を行っておりますので，廊下の移動はお静かにお願いいた

    します。

    その他

     個人懇談会へ来られる日は，マスクの着用と，保護者の方もご家庭で検温をお願

いいたします。

    （記入用紙はありません。体調不良等がありましたらご連絡いただきますようお願いいたします。）

家庭数

正
門
（
醒
ケ
井
通
側
）

渡
り
廊
下

中庭 中庭

昇降口